RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO Contratação de treinamento compreendendo a Elaboração 
da Gestão da Folha de Pagamento e Remuneração no 
Serviço Público  

CONTRATADA One Cursos Treinamento & Desenvolvimento e 

Capacitação LTDA 

CNPJ 06.012.731/0001-33 

VALOR (R$) R$ 2.590,00 (Dois mil, quinhentos e noventa reais) 

CONFORMIDADE PROCESSUAL 

ÁREA ORÇAMENTÁRIA APC 023-2025.  

ÁREA DE LICITAÇÃO Nota Técnica nº 055-2025/CEDIC/GALIC/P 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 118/2025/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

APROVAÇÃO Diretoria de Administração e Finanças